convenientia ut superius legitur minuare vel extornare voluerit

componat pars infidelis at partem que firma steterit auri solidos

triginta regales. et hec chartula sit firma imperpetuum. Quod
super disturbatura est legitur. descendentem in unampersonam.

7 Leo f. dom. lohanni Sfisinati t. e.
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t Mauro Collug(atto?) t. e.

f Mastalus dora. Tauri filius t. e.

f Ego Sergius clericus geminus et curialis scripsi.

CLXXIL

1165 ~ Guglielmo re a. 13 {sic) — ind. XIII — 12 gen-

naio — Gragnano.

Petrus f. qd. lohanne de Bilingarius, avendo avuto con-

tesa col monast. di S. Cirico circa la spettanza di una vigna

in Casale e di un castagneto in Cisternala, ed essendo state

quelle terre assegnate per giudicato al monastero, rilascia

una chartula securitatis a doni. Pardo , che ne è 1' abbate.

Perg. di Amalfi, n. 131 ; arch. dì S. Maria di Font., n. 262 : arch. della SS.

Trin., n. 914 — Orig. — Alt. 41 liZ X 17 — Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo quinto,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia Sicilie rex Apulie

ducatus Capue principatus. et tertio decimo anno regni eius

Amalfi, die duodecima mensis ianuarii ind. tertia decima Gra-

niano. Nos quidem Petrus f. qd. lohanne de Bilingarins a pre-

senti die promtissima (1) scribere et firmare visus sum vobis

dora. Pardo gratia deo sacerdos et monachus atque abbas de

monasterio sancti Girici christi martiris dedicatus atque con-

structus est super civis Atrano. han chartulam plenaria securi-

tatis prò eo quia abuimus intentiones vobiscum de ipsa petia

de vinea cum una cammara frabita intus abentes posita in Ga-

sole. qui conti(net) finis, a supra finis nostra per ipsi terminis.

de suptus et per uno latus finis rebus ss. monasterio. per ali(um)

lat(us) finis causa qui fuit de Maria f. Pe(tri) de Auria uxore
Marino de Ingizzin. qui fut (sic) de dote de pred. Maria. Et ite-

rum abuimus intentio(nes) vobiscum de ipsa petia de castanie-

tis positura in Gisternulaper hec fines. a supra finis torura aqua
versante, de suptus finis ipsa beterale. de uno lat(us) finis cau-

li) Qui lo scriba ha omessa la parola voluntate.
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sa qui fuit de dom. Leoni presb. qui fuit consobrino fratri de

pred. Maria f. de Pe(tro) Auria. per ali(um) lat(us) finis causa

qui fuit dote de pred. Maria uxor ss. Marino de Ingizzin et de

Sellecta vera ger(mana) sua. lam qantum {sic) tote ss. fines

concluditur pred. petia de vinca cum ipsa ss. camraara intus

abentes et pred. petia de casta(nietis) offersit illos per firmis-

sima chartula offersione ss. Marinus de Ingizzin cum ss. Maria

uxore sua in ss. sancto monasterio. postea vero qando venit

at suum obbitum pred. Maria dimisit illos per suum testamen-

tum at me ss. Petrus de Bilingarius. unde abuimus inde inter

nos multas altercatio(nes). unde perreximus exinde at legem et

iudicatum fut (sic) ab ipsis iudicibus et bonis horainibus ut

ipsa ss. petia de castanietum et pred. petia de vinea cum pred.

cammara intus abentes et cum omnia intus abentes et perti-

nentes fuisset de pred. sancto monasterio per ipsa ss. firmis-

sima chartula offersione. Unde prò qua taliter laudaverunt ipsi

iudicibus a die presenti assicuramus illos in ss. sancto mona-

sterio et per te idem ss. domino Pardo dei gratia sacerdo et mo-

nachu atque abbas ss. sancto monasterio. ut iam aliqando tem-

pore neque nos ncque nostris heredes vel nulla alia persona prò

nostra parte et neque cum scripta vel sine scripta vel per nulla

data aut inventa ratione exinde non queramus vel quercre fa-

ciamus per nullam inventa ratione (1) vos ss. dom. Pardiis aut

vestris posteris successores neque nullam humana persona prò

parte ss. sancto monasterio. Et si contra han chartulam venire

presupserimus componere promittimus nos et nostris heredes

vobis vestrisque posteris auri solidos quinquaginta regales. et

hec chartula sit firma in perpetuum. Inter virgulum legitur.

exinde non queramus vel quercre faciamus per nullam inventa

ratione. Ubi super est disturbatum legitur. filia de Pc(tro) de

Auria.

7 Ademarius iudes t. e.

7 Alexsandcr iudes t, e.

Ego Sergius not. scripsi.

(1) Le parole exin.de non queramus vel quercre faciamus per nullam inventa

ratione, sono interlineari.
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CLXXIII.

1166 — Guglieìmo re a. 15 ~ ind. XIV — 3 febbraio —
Amalfi.

Pulcharus
f.

dom. Leonis f. doni. Pachari f. dom. Leoais

f. dom. Lupi Budetì e sua moglie Anna f. dom. lohannis f.

qd. Cola ..../". Leonis de Niceta, vendono ad Urso

Masketta
f.

Sergii Sabcoda ed a sua moglie Zucza f. Sergii

Scangula, le loro case con attiguo orto, in Amalfi, in Caput

Crucis, per 15 soldi di tari.

Perg. di Amalfi, n. 132; arch. di S. Lorenzo, n. 141; arch. della SS. Trin.,

II. 703 — Orig. — Alt. 39X25; deleta specialmente ai margini, corrosa nella

parte alta del marg. destro — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo sexto.

[temporibus domini] nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et quinto decimo [anno re-

gni eius] Amalfi, die tertia mensis februarii ind. quarta decima
Amalfi. Certi sumus nos Pulcharus f. dom. L[eonis] f. dom. Pul-

chari f. dom. Leonis f. dom. Lupi Budeti et Anna ambo iugalis.

filia dom. lohannis f. qd. Cola .... [f.] Leonis de Niceta. a

presenti die promtissima voluntate venundedimus ettradidimus

vobis Urso Musketta [f.] Sergii Subcoda, et Zucza ambo iugalis

filia Sergii Scangula. idest plenarie et integre tote ipse case no-

stre f[abrite] cum plenaria ipsa camminata et cum plenaria ipsa

coquina et cum plenaria ipsa cisterna et cum tota ipsa terra

[va]cua ubi est modo ipsum arborem de belumbra et usque in

ipsa via. set et cum plenario toto ipso orto nostro q[uod ibidem

ha]bemus et cum plenarie tote ipse casaline nostre et terra no-

stra et omnia quantum et qualiter habuimus in Caput Crucis hic

in Amalfi a subtus ecclesia sancte Marie que dicitur de Monte
Aureo, sicut est totum cum omnibus he[difi]ciis et necessariis

atque pertinentiis suis seu et cum tota ipsa ventora sua de supra

superiore at fabricandum illos in altum quantum volueritis. cum
omnibus hedificiis atque pertinentiis suis et cum salve vie sue

ibidem [ingre]diendi et egrediendi cum omnia causa que vobis
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et at vestris heredibus opus et necessarium fuerit, que fuerat

tota de dom. Mansone f. dom. lohannis Strina qui fuit socero meo
de me pred. Pulcharo. et ipse pred. dom. Manso una cum ip[sis

filijis suis cognatibus raeis habuerunt illos datum et traditum

infra ipsa dote et donatione mea et de Dro[su antejriore uxore

mea filia et germana illorum. qualiter et quomodo per fines et

omni ordine et ratione procl[amat] ipsa chartula traditionis quod
nobis exinde fecerunt cum ipsa alia chartula securitatis quod
nobis postea fecerunt [ipsi] filii sui veri cognati nostri, et iam
quando venit at obitum suum ss. Drosu anteriore uxore mea
dimisit et iudicavit ... in potestate mea tote ipse cause sue

qualiter et quomodo proclamat ipsum testamentum suum quod
inde ha[buimusj. et tote ipse chartule nove et veteris quante et

qualiter exinde habuimus dedimus vobis ille. et firmamus [vobis]

ut si qualibetcumque alia chartula exinde paruerit vel inventa

dederit que ibidem pertineat nos et nostri here[des] mittere illas

debeamus subtus vobis et vestris heredibus sine vestra damnie-

tate vel amaricatione. et ipsum [testajmentum de ss. Drosu an-

teriore uxore mea non potuimus vobis illuni dare prò alia ca-

pitula que ibi continet. set quandocumque vobis et at vestris

heredibus necesse fuerit per omni vice nos et nostri heredes

excutere et mostrare vobis illum debeamus et at vestris here-

dibus omni tempore ante legem sine omni occasione vel ama-

ricatione. Unde nobis exinde nichil remansit vel aliquid vobis

exinde exceptuavimus. quia omnia quantum et qualiter ibidem

[in] ipso pred. loco habuimus sicut ipse pred. chartule proclamat

quod vobis inde dedimus totum vobis illos modo venun[dedjimus

et tradidimus sine omni minuitate sicut superius legitur et nullam

causam nobis exinde ibidem non [remansit]. et taliter illos totum
habeatis et possideatis et dominetis et frugietis atque fabricetis

vos et [vestris] heredes qualiter et quomodo per fines et omni
ordine et ratione proclamat ipse pred. chartule quod vobis inde

dedimus. Unde et in presenti exinde accepimus a vobis ple-

naria nostra sanatione idest auri solidos quindecim de tari boni

[de] Amalfi de unciis quinque de auro et quinque de argento

ana tari quattuor per solidum. sicut inter nos bone voluntatis

convenit in omni deliberatione et in omni decisitione. ut amodo
et semper siat totum proprium vestrum et in po[te]state vestra

et de vestris heredibus habendi fruendi possidendi vindendi do-

nandiet at faciendum et iu[dicand]um [exinde omnia] quecumque
volueritis sine omni nostra et de nostris heredibus contrarietate
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vel requesitione imfperpetuura]. Insuper nos et nostri heredes
vobis et àt vestris heredibus illos totum antestare et defensare
atque vindica[re] debeamusomni tempore ab omnibus hominibus.
Quod si minime vobis exinde fecerimus et omnia ut superius
legi[tur non] atimpleverimus componere promittimus nos et no-

stri heredes vobis et at vestris heredibus auri solidos triginta

regaìes. et hec chartula [sit firma].

7 Marinus f. Sergii de lu Indice t. e.

7 Manso f. dom. lohannis Capuani t. e.

7 Mastalus dom. Tauri filius t. e.

7 Ego Sergius clericus geminus et curialis scripsi.

CLXXIV.

1166 — Guglielmo re a. 1 — ind. XV — 26 settembre —
Lettere.

lohanne f. qd. Petro Petantio, di Lettere, prende a pa-
stinato da dom. Pardo, abbate del monast. dì S. Cirico, un
castagneto sito in pertinenza di Lettere, ad Maurule.

Perg. di Amalfi, n. 133; arch. di S. M. di Font., n. 263 ; arch. della SS. Tri-

nità, n. 981 — Orig. — Alt. 69 X 15 U^ — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo sexto. tem-